
2022
Hovedlag											 Navn Mobilnr

Leder Eivind	Junker 47	41	30	82

Nestleder Geir	Hammer 91	66	04	33

Styremedlem Erik	Arnstad	Halstadtrø 94	24	03	73

Styremedlem Aina	Forø 45	60	23	78

Kasserer Heidi	Forbordsaune 95	19	16	14

Fotball

Leder Øyvind	Skjervold 91	64	94	22

Styremedlem Hilde	Øya 99	79	53	36

Styremedlem Vegard	Løkken 45	22	81	93

Styremedlem Inge	Auran 95	99	34	20

Kasserer Stephen	Baxter 46	41	30	28

Fotball	BU

Leder Oddvar	Aftret 91	24	56	60

Styremedlem Kurt	Amundsen 46	96	41	46

Styremedlem Pål	Baxter 93	03	83	95

Styremedlem Øyvind	Lyngvær 92	21	00	50

Styremedlem Roger	Skogmo 930	57	396

Kasserer Jogeir	Svee	Halland 41	45	31	97

Volleyball

Leder Gunnar	Alstad 97	48	93	60

Kasserer Roger	Bostad 90	64	40	48

Styremedlem Arild	Tronhus 92	62	16	49

Styremedlem Silje	Rosvold 90	83	43	73

Styremedlem Lars	Einar	Sorte 93	40	08	62

Håndball

Leder

Styremedlem

Styremedlem Jeanette	Bjørnstad 93	28	68	95

Styremedlem Kim	Ruben	Våge 95	30	48	75

Kasserer

Friidret

Leder Ingeborg	Buan	Brønn 97	03	68	14

Styremedlem Einar	Wangberg 41	26	31	74

Styremedlem Lars	Myhr 98	28	34	65

Styremedlem Bertil	Steinvikaune 99	09	11	60

Styremedlem Vegard	Kippe 97	03	74	45

El-innebandy

Leder Ingeborg	Bremseth 45	03	77	62

Styremedlem David	Barland 91	57	44	63

Styremedlem Gunhild	Kise 74	80	51	17

Trim i	samarb.	med	Skatval	Skilag

Leder Hilde	Landfald 41	25	39	31

Styremedlem Anita	Fløan 92	86	03	68

Styremedlem Birgit	Brekken 93	01	00	35
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Allidrett	Barn

Leder

Styremedlem Morten	Stamnsve 95	99	98	93

Kasserer Jon	Kristian	Vinge	Pedersen98	88	68	69

Styremedlem Ken	Flydalen	 48	23	64	90

Styremedlem Ann	Kristin	Skjervold 95	93	52	52	

Fra	skilaget Einar	Wangberg 41	26	31	74

Fra	skilaget Geir	Aspenes 41	60	53	27

Framnes-komite

Medlem Vegard	Rolfseng 97	88	59	23

Medlem Eirik	Thronæs 92	03	10	39

Medlem Jan	Åge	Dahlen 93	43	40	91

Medlem Jonas	Stene 95	89	95	57

Revisorer

Medlem Karen	Ertsgaard 95	13	85	17

Medlem Pål	Martin	Daling 97	17	70	08

Valgkomite

Medlem Morten	Eriksen 92	01	80	90

Medlem Roar	Sandodden 91	74	96	10

Medlem Johan	Olav	Hegge 48	12	36	73
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E-post	adresse

eivind.junker@ntnu.no

geir.k.hammer@gmail.com

eirikhal@online.no;eirik@halstadtro.no

ainaforo@gmail.com

kassererilfram@gmail.com

lederframfotball@gmail.com

hilde.merete.oia@stjordal.kommune.no

vegard@h-e.no

iauran@online.no

kassererframfotball@gmail.com

lederframbu@gmail.com

mattisframbu@gmail.com

palbaxter@gmail.com

olyngver@hotmail.com

roger.skogmo@ntebb.no

kassererframbu@gmail.com

goalstad@online.no

rog-bos@online.no

arild.tronhus@nortura.no

silje.rosvold@hotmail.com

lars.einar.sorte@ktv.no

jeanette@hvavildu.no

kim.ruben.vage@gmail.com

lederframfriidrett@gmail.com/ibuan@hotmail.com

einar.wangberg@hotmail.com

larsmyhr@hotmail.com

bertils41@gmail.com

vegard.kippe@gmail.com

ingeborg.bremset@ntebb.no

david.barland@ktv.no

gunhild.kise@gmail.com

lederframtrim@gmail.com

anita.floean@hotmail.com

birgit@brekken.no

3

mailto:eivind.junker@ntnu.no
mailto:geir.k.hammer@gmail.com
mailto:eirikhal@online.no%3Beirik@halstadtro.no
mailto:ainaforo@gmail.com
mailto:kassererilfram@gmail.com
mailto:lederframfotball@gmail.com
mailto:hilde.merete.oia@stjordal.kommune.no
mailto:vegard@h-e.no
mailto:iauran@online.no
mailto:kassererframfotball@gmail.com
mailto:lederframbu@gmail.com
mailto:mattisframbu@gmail.com
mailto:palbaxter@gmail.com
mailto:olyngver@hotmail.com
mailto:roger.skogmo@ntebb.no
mailto:kassererframbu@gmail.com
mailto:goalstad@online.no
mailto:rog-bos@online.no
mailto:arild.tronhus@nortura.no
mailto:silje.rosvold@hotmail.com
mailto:lars.einar.sorte@ktv.no
mailto:jeanette@hvavildu.no
mailto:kim.ruben.vage@gmail.com
mailto:lederframfriidrett@gmail.com/ibuan@hotmail.com
mailto:einar.wangberg@hotmail.com
mailto:larsmyhr@hotmail.com
mailto:bertils41@gmail.com
mailto:vegard.kippe@gmail.com
mailto:ingeborg.bremset@ntebb.no
mailto:david.barland@ktv.no
mailto:gunhild.kise@gmail.com
mailto:lederframtrim@gmail.com
mailto:anita.floean@hotmail.com
mailto:birgit@brekken.no


morten.stamnsve@gmail.com

jk.pedersen@gmail.com

flydalen@gmail.com

lederskatvalallidrett@gmail.com

einar.wangberg@hotmail.com

geiraspenes.aune@gmail.com

vegard@rorleggertjenester.no

et@argon.no

jan.age.dahlen@oneco.no

stene0606@gmail.com

karen.ertsgard@aglo.no

pmdaling@hotmail.com

morten.eriksen@hvavildu.no

roar.sandodden@vetinst.no

johan.olav.hegge@gmail.com
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